[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1513/2022

São Roque, 5 de julho de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria, os serviços de poda das árvores da Rua Comendador Inocêncio, Centro, na altura do nº 85, aproximadamente.

O presente pedido se justifica, pois os galhos das árvores além de prejudicar a iluminação estão atingindo a rede elétrica e os postes, que por consequência as luzes acabam se apagando.

Dessa forma, requer-se, com urgência a execução dos serviços de poda, bem como o devido descarte de forma correta, a fim de melhorar a iluminação e a segurança do local e evitar que os galhos provoquem acidentes elétricos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
Cláudia Rita Duarte Pedroso

(Dra ClÁudia Pedroso)
Vereadora
À

Ilustríssima Senhor

JULIANA CALDEVILLA

MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/07/2022 - 15:38 8887/2022/cg

1